ANMERKUNGEN ZU HARTZ IV




UNSELBSTANDIG BESCHAFTIGTE ANDERUNG

3,0%
2,5%
2,0%
1,5%
1,0% -
0,5% -
0,0% -
0,5%¢?
-1,0%
-1,5%
-2,0%




UNSELBSTANDIG BESCHAFTIGTE
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ARBEITSANGEBOT

THE ELEFANT IN THE ROOM




DEMOGRAFIE VON DE /AT 2005
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DEMOGRAFIE VON DE /AT 2015
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DEMOGRAFIE VON 2005 ZU 2015
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DEMOGRAFIE ZUSAMMENFASSUNG

Altersgruppe
Bevdlkerung 2015 im Vergleich zu 2005
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